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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

52376 ObligatoriaALGEBRA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52389 ObligatoriaANALISIS NUMERICO DE METODOS PARA PROBLEMAS DE
EVOLUCION (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52388 ObligatoriaASPECTOS MATEMATICOS DEL METODO DE ELEMENTOS
FINITOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/01/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52390 ObligatoriaCURSO AVANZADO DE ECUACIONES EN DERIVADAS
PARCIALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6
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52382 ObligatoriaESTADISTICA MATEMATICA Y COMPUTACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52384 ObligatoriaGEOMETRIA DE VARIEDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52385 ObligatoriaMETODOS ALGEBRAICOS EN TOPOLOGIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

52380 ObligatoriaAMPLIACION DE INVESTIGACION OPERATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52375 ObligatoriaANALISIS FUNCIONAL APLICADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52379 ObligatoriaGEOMETRIA ALGEBRAICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52378 ObligatoriaMETODOS COMBINATORIOS EN ALGEBRA Y GEOMETRIA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52391 ObligatoriaMETODOS COMPUTACIONALES DEL ALGEBRA LINEAL Y
OPTIMIZACION (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52383 ObligatoriaMODELOS ESTADISTICOS AVANZADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52371 ObligatoriaPERSPECTIVAS DE LA INVESTIGACION MATEMATICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52377 ObligatoriaTEORIA DE NUMEROS Y APLICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52387 ObligatoriaTEORIA LOCAL DE SINGULARIDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 09:00-13:00
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NO DEFINIDA 6
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

52376 ObligatoriaALGEBRA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52389 ObligatoriaANALISIS NUMERICO DE METODOS PARA PROBLEMAS DE
EVOLUCION (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52388 ObligatoriaASPECTOS MATEMATICOS DEL METODO DE ELEMENTOS
FINITOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52390 ObligatoriaCURSO AVANZADO DE ECUACIONES EN DERIVADAS
PARCIALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52382 ObligatoriaESTADISTICA MATEMATICA Y COMPUTACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52384 ObligatoriaGEOMETRIA DE VARIEDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52385 ObligatoriaMETODOS ALGEBRAICOS EN TOPOLOGIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/07/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

52380 ObligatoriaAMPLIACION DE INVESTIGACION OPERATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 09:00-13:00
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NO DEFINIDA 6

52375 ObligatoriaANALISIS FUNCIONAL APLICADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52379 ObligatoriaGEOMETRIA ALGEBRAICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52378 ObligatoriaMETODOS COMBINATORIOS EN ALGEBRA Y GEOMETRIA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/07/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52391 ObligatoriaMETODOS COMPUTACIONALES DEL ALGEBRA LINEAL Y
OPTIMIZACION (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52383 ObligatoriaMODELOS ESTADISTICOS AVANZADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52371 ObligatoriaPERSPECTIVAS DE LA INVESTIGACION MATEMATICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52377 ObligatoriaTEORIA DE NUMEROS Y APLICACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6

52387 ObligatoriaTEORIA LOCAL DE SINGULARIDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 09:00-13:00

NO DEFINIDA 6
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Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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